



सत्यमेव जयते

भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA

श्रम एवं रोजगार मंत्रालय / MINISTRY OF LABOUR AND EMPLOYMENT

कारखाना सलाह सेवा और श्रम संस्थान महानिदेशालय, मुंबई

DIRECTORATE GENERAL FACTORY ADVICE SERVICE & LABOUR INSTITUTES, MUMBAI

## प्रमाण पत्र CERTIFICATE

यह प्रमाणित किया जाता है कि श्री./सुश्री. अजितेश शर्मा ने केन्द्रीय श्रम संस्थान, सायन, मुंबई में दिनांक १५-१२-२००९ से २८-१२-२००९ तक सुरक्षा ऑडिटर्स के अनुमोदन के लिए आयोजित प्रशिक्षण कार्यक्रम में सक्रिय रूप से भाग लिया है। उनके निष्पादन के मूल्यांकन के आधार पर यह घोषित किया जाता है कि उन्होंने यह प्रशिक्षण कार्यक्रम सफलतापूर्वक पूर्ण किया है, जिसके साक्ष्य स्वरूप यह प्रवीणता प्रमाणपत्र प्रदान किया जाता है।

*This is to certify that Shri./Smt. Ajitesh Sharma has undergone the Training Programme for Approval of Safety Auditors from 15-12-2009 to 28-12-2009 at Central Labour Institute, Sion, Mumbai. His/Her performance has been assessed. He/She has been declared to have successfully completed the training programme, in testimony whereof this certificate of proficiency is awarded.*

स्थान : सायन, मुंबई PLACE : Sion, Mumbai - 400 022.

दिनांक Date : 31-12-2009

महानिदेशक  
Director General